PROGNOZOWANE DOCHODY MAJATKOWE BUDZETU MIASTA
SZCZECIN NA 2010 ROK WEDtLUG ZRODEL | GRUP RODZAJOWYCH -
ZMIANA

Zatgcznik Nr 2 do uchwaty nr IX/N/1389/10
Rady Miasta Szczecin z dnia 03 listopada 2010 r.

I. DOCHODY MAJATKOWE WEDLUG ZRODEL
Dziat Wyszczego6lnienie

926 KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Dotacje na zadania wiasne
z tego:
- Moje boisko - Orlik 2012

OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE

Il. DOCHODY MAJATKOWE GRUP RODZAJOWYCH
Lp. Wyszczego6lnienie

1. Dotacje
Dotacje na zadania wiasne

OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE

wiasne

Sygnatura: 10010095219040110102

Kwota (w zt)

300 000
300 000

300 000
300 000

Kwota (w zt)

300 000
300 000

300 000
300 000



